151/1997 Sb., o oceňování majetku, byla 

stanovena cena ve výši 274 870,- Kč. Po vynásobení koeficientem 1,5 tak kupní cena 

činí 412 305,- Kč. 

2. Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu Předmět koupě za celkovou kupní 

cenu sjednanou podle odstavce 1 tohoto článku ve výši 259 752,50 Kč (slovy: dvě 

stě padesát devět tisíc sedm set padesát dva korun českých padesát haléřů) vč. DPH 

(dále též „Kupní cena“). Takto sjednaná Kupní cena odpovídá velikosti 

spoluvlastnického podílu Prodávajícího na Předmětu koupě. Podléhá-li prodej 

Předmětu koupě dani z přidané hodnoty, je sjednaná Kupní cena uvedena včetně DPH.